
Dz.U./S S86
03/05/2023
265846-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265846-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Roboty budowlane
2023/S 086-265846

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gdański Uniwersytet Medyczny
Krajowy numer identyfikacyjny: pl
Adres pocztowy: ul. M.Skłodowskiej-Curie 3 A
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Krysiak
E-mail: tomasz.krysiak@gumed.edu.pl 
Tel.:  +48 583491234
Faks:  +48 583491224
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gumed.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gumed

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego przy ul. M. 
Skłodowskiej – Curie w Gdańsku
Numer referencyjny: GUM2023ZP0039

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:tomasz.krysiak@gumed.edu.pl
www.gumed.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed


Dz.U./S S86
03/05/2023
265846-2023-PL

2 / 7

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego Gdańskie-go 
Uniwersytetu Medycznego przy ul. M. Skłodowskiej – Curie w Gdańsku wraz z dostawą sprzętu określonego
w załączniku nr 3 do SWZ oraz uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie dla ww. budynku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45231000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
45232460 Roboty sanitarne
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
51410000 Usługi instalowania sprzętu medycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszystkich niezbędnych robót i czynności dla realizacji budowy 
Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego wraz z dostawą sprzętu określonego w załączniku nr 3 do SWZ 
oraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie.
Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki realizacji zostały określone w Opisie przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone w 
Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 4 do 
SWZ.
W przypadku gdy do wykonania przedmiotu zamówienia będzie konieczne wykonanie innych prac, czynności 
lub uzyskanie zezwoleń, to wykonawca wykona te prace i czynności oraz uzyska niezbędne zezwolenia 
własnym kosztem i staraniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na roboty budowlane (G) / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika budowy (D) / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S86
03/05/2023
265846-2023-PL

3 / 7

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wizja lokalna. Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej, 
złożenie oferty bez odbycia wizji lokalnej skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy 
Pzp.
2. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 1 000 000 zł. (słownie: jeden milion 
złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się należytym wykonaniem w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, co najmniej dwóch (2) zamówień, z których każde polegało na budowie (*) obiektu użyteczności 
publicznej (**) o wartości jednostkowej (każdego) z zamówień równiej lub wyższej niż 50 000 000,00 zł brutto 
(słownie złotych: pięćdziesiąt milionów 00/100)
Uwagi:
- (*) jako „budowę” należy rozumieć wykonanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, 
rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego (art. 3 pkt 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane tj. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.);
- (**) jako „budynek użyteczności publicznej” należy rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji 
publicznej,
wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki 
zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych 
lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, 
morskim lub wodnym śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za 
budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny (§ 3 ust. 6 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
budynki i ich usytuowanie - Dz.U.2022.0.1225 t.j).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
2. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia:
1) 1 osobę - Kierownika budowy (kierownik zespołu kierowników robót branżowych), uprawnienie budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, doświadczenie: 
umiejętność posługiwania się biegle językiem polskim w mowie i piśmie, co najmniej 5 letnie doświadczenie 
na samodzielnych stanowiskach kierownika budowy od momentu uzyskania w/w uprawnień budowlanych, w 
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert przez okres co najmniej 12 miesięcy (w systemie 
ciągłym) pełnienie samodzielnej funkcji technicznej* na inwestycji budowlanej, która polegała na budowie 
lub przebudowie lub remoncie budynku kubaturowego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 6000 m2 z 
kondygnacją podziemną. Doświadczenie kierownika budowy jest jednym z kryteriów oceny ofert. Szczegółowe 
informacje zostały zawarte w rozdz. XV SWZ. * Samodzielna funkcja techniczna w budownictwie - art. 12 i nast. 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.).
2) 1 osobę - Kierownika robót w zakresie instalacji sanitarnych, uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S86
03/05/2023
265846-2023-PL

4 / 7

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, doświadczenie: umiejętność posługiwania się 
biegle językiem polskim w mowie i piśmie, co najmniej 5 letnie doświadczenie na samodzielnych stanowiskach 
kierownika budowy lub kierownika robót od momentu w/w uzyskania uprawnień budowlanych, w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert przez okres co najmniej 6 miesięcy (w systemie 
ciągłym) pełnienie samodzielnej funkcji technicznej* na inwestycji budowlanej, która polegała na budowie lub 
przebudowie lub remoncie budynku kubaturowego obejmującej swoim zakresem system chłodzenia oparty na 
wodzie lodowej o mocy chłodniczej 200 kW.
3) 1 osoba - Kierownika robót w zakresie instalacji elektrycznych, uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych, umiejętność posługiwania się biegle językiem polskim w mowie i piśmie, 
co najmniej 5 letnie doświadczenie na samodzielnych stanowiskach kierownika budowy lub kierownika robót od 
momentu uzyskania w/w uprawnień budowlanych, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert przez okres co najmniej 6 miesięcy (w systemie ciągłym) pełnienie samodzielnej funkcji technicznej* 
w zakresie robót branży elektrycznej na inwestycji budowlanej, która polegała na budowie lub przebudowie 
lub remoncie budynku kubaturowego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 6000 m2 z kondygnacją 
podziemną.
4) 1 osobę - Kierownika robót teletechnicznych, uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
bez ograniczeń w specjalności telekomunikacyjnej, doświadczenie: umiejętność posługiwania się biegle 
językiem polskim w mowie i piśmie, co najmniej 5 letnie doświadczenie na samodzielnych stanowiskach 
kierownika budowy lub kierownika robót od momentu uzyskania w/w uprawnień budowlanych, w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert przez okres co najmniej 6 miesięcy (w systemie ciągłym) 
pełnienie samodzielnej funkcji technicznej* w zakresie robót branży elektrycznej na inwestycji budowlanej, 
która polegała na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku kubaturowego o powierzchni użytkowej nie 
mniejszej niż 6000 m2 z kondygnacją podziemną.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia żadnej z w/w funkcji.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy zawarcia umowy zgodnie z Projektowanymi 
postanowieniami umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiącymi załącznik nr 4 do SWZ.
2. Szczegółowe postanowienia dotyczące realizacji i odbioru zostały opisane w projektowanych 
postanowieniach umowy – załącznik nr 4 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/06/2023
Czas lokalny: 09:00

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S86
03/05/2023
265846-2023-PL

5 / 7

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/06/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
1. Otwarcie ofert nastąpi za pomocą platformy zakupowej.
2. Otwarcie ofert jest niejawne.
3. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp.
2. Dla potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu z postępowania, Wykonawca jest zobowiązany złożyć wraz z 
ofertą aktualne oświadczenie w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w Ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ 
w formie Jednolitego Dokumentu.oraz odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie określonym w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji,
2. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych (art. 126 ustawy pzp) tj.:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2, 4 ustawy pzp, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
2) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie określonym w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
3) oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt. 5 ustawy pzp), w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S86
03/05/2023
265846-2023-PL

6 / 7

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej;
4) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w rozdz. V SWZ oraz w:
a) art. 108 ust. 1 pkt. 3) ustawy pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt. 4) ustawy pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt. 5) ustawy pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt. 6) ustawy pzp,
5) wykazu robót budowlanych wskazanych w rozdz. VIII pkt. 2 SWZ i wykonanych nie wcześniej niż w okresie 
ostatnich 5 lat liczonym wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te 
roboty budowlane zostały wykonane należycie.
6) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w zakresie niezbędnym 
do wykazania spełnienia warunku opisanego w ust. VIII pkt 3 SWZ, wraz z informacjami na temat ich uprawnień 
i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
3. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcę na podstawie art. 7 
ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego art. 5k rozporządzenia 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KIO
Adres pocztowy: POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: PREZES KIO
Adres pocztowy: POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S86
03/05/2023
265846-2023-PL

7 / 7

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej oraz w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: PREZES KIO
Adres pocztowy: POSTEPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/04/2023

03/05/2023 S86
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


